PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare", te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
Emri: HEC-I LABINOT-FUSHE ( PO )Individuale
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Data e Krijimit: 03.12.2009 Rrumbullakimi PO
PERIUDHA KONTABEL
Nr.Regj.Tregetar: NGA DATA :01.01.2010 - 31.12.2010

Fusha e veprimtarise PERIUDHA E MBYLLJES 20.03.2011




HEC-I LABINOT FUSHE

AKTIVET

Shenime

VITI
2010

VITI
2009

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

Derivatet dhe aktive te mbajtura per tregetim

Derivativat

Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Llogari / Kerkesa te arketueshme

o

Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera boirxhi

o|o|o

Investime te tjera financiare

Totali3

Inventari

Lendet e para

Prodhime ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Totali4d

Aktivet biologjike afatshkurtera

Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

-409,777

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1)

-409,777

0

AKTIVET AFATGJATA

347,800,000

347,800,000

Investimet financiare afatgjata

Pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara (vetem ne

PF)

0

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

347,800,000

347,800,000

Aksione dhe letra te tjera me vlere

Llogari Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali1

347,800,000

347,800,000

Aktivet afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

Totali2

Aktivet Bilogjioke afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktivet te tjera afatgjata jomateriale

Totali4d

Kapitali aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | AKTIVEVE (I+1l)

,800,000

00,000




HEC -l LABINOT FUSHE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

VITI
2010

VITI
2009

DETYRIMET AFATSHKURTERA

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtera

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Bono e konvertueshme

Totali2

o

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furniotorve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet tatimore

Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

Totali3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1)

Ol|o|o|o|o|o|o|o|o

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua ,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | DETYRIMEVE ( I+l

[=il=d (=l [=](=](=)

QO|O|o|o|o|o

KAPITALI

347,800,000

347,800,000

Aksionet e pakices(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara

Kapitali ge | perket aksionarve te shogerise meme(vetem pasqyrat e kons.)

Kapitali aksionar

347,800,000

347,800,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

0

Rezerva te tjera

OlO|IN|O|O | |WIN|—

Fitime te pa shperndara

0

=
o

Fitimi humbja) e vitit financiar

-409,777

TOTALI | KAPITALI (i)

347,390,223

347,800,000

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+1+lll)




HEC-I LABINOT FUSHE

A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2010 2009
Nr. Pershkrimi Elementeve Referencat Viti Viti
Nr.llog. | Ushtrimor | Paraardhes
1 [Shitjet neto SITUACION PALLATI 0 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0 0
dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 0 0 0
5 |Kosto e punes 409,777
a.Pagat e personelit 0
b.Shpenzime per sigurimet shogerore & shendetsore 409,777 0
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0 0
7 |Shpenzime te tiera 0 0 0
8 |Totalil shpenzimeve ( Shuma 4-7) 409,777 0
9 _[Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8 -409,777 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 0
11 __|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 0
tiera_financiare afatgjata 0
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
12.3 |Fitimet(humbjet) nga kursi kembimit 0
12.4. |T e ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totalil te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -409,777 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 0
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




Kapitali aksionar ge i perket aksionerve te shoqerise meme
HEC-I LABINOT FUSHE

Kapitali Primi i [ Aksionet | Rezerva | Rezervate| Fitimii Totali Zoterimet | Totali
aksionar |aksionit e statuore fonvertimit t pa e aksionarve
thesarit dhe monedhave|shperndare te pakices

ligjore te huaja
Pozicioni me 31 dhjetor 2008 - -

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel (%)
Pozicioni | rregulluar X X X
Efektet e ndryshimit te kurseve te

kembimit gjate konsolidimit X

Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve ,
ge nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve X

Fitimi neto | vitit financiar = = X

Dividentet e paguar ()

Transferime ne rezerven e detyrueshme
statuore -

Emetimi | kapitalit aksionar - |x

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 347,800,000 - - 347,800,000

Efektet e ndryshimit te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali | te ardhurave apo | shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel - (409,777)

Dividentee e paguar (X)

Emetim | kapitalit aksionar - z —_—

Aksione te thesarit te riblera /Z N

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 347,800,000 z - : : - | 347,390,223 [/ >




2010

Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte

Pershkrimi | Elementeve

Periudha

Periudha

raportuese |paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarit e shfrytezimit

Fitmi para tatimit

Per amortizime

Humbje nga kembime valutore

Te ardhura nga investimet(Rez. shitieve AAM )

Shpenzimet per interes

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave t

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyriemve per tu paguar

Mjete _monetare te perfituara nga aktiviteti

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin e Paguar

Mjete _monetare neto nga aktiviteti ne shfrytezim

(=1l=l =]l =l =]l [=]l (=l (=]l (=] (=] (=] (=]

[=1[=l (=]l =]l [=]l (=]l [=) (=] (=] (=] (=] (=]

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

[=1(=l (=] (=] (=] (=]

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

(=)=}

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

[=l(=l (=] (=] (=]

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

0
0

(=]

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

G
A%o




Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte

2010

2009

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarit e shfrytezimit

Fitmi para tatimit

Per amortizime

Humbje nga kembime valutore

Te ardhura nga investimet(Rez. shitieve AAM )

Shpenzimet per interes

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave t

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritie/renie ne tepricen e detyriemve per tu paguar

Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin e Paguar

Mjete monetare neto nga aktiviteti ne shfrytezim

=l l=l (=l =l (=l (=l (=l (=] (=]l (=] (=] =]

[=l[=l[=l[=l (=]l (=l (=]l (=]l [=][=][=][=]

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

[=l[=l(=l[=)[=][=]

[=l[=l[=][=][=][=]

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

[=l[=l[=]l[=][=]

[=1[=l[=][=][=]

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

(=]

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

o

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




SHENIMET SHPJEGUESE

SH.P.K HEC/LABINOT FUSHE e krijuar me date 03.12.2009 per periudhen raportuese
viti 2010 nuk ka kryer aktivitet . Kjo per faktin se praktikishte ne terrenin ku do te ngr-
het ky objekt , subjekti ndertues nuk ka arrirui tur te gjeje mirkuptimin e banorve te zo-
nes te cilet ge nga data 01.Janare 2010 e ne vazhdim nuk lejojne fillimin e punimeve.




SHOQERIA “HEC LABINOT FUSHE” SH.p.k
TIRANE
NIPTI K93603203C

Tirane me 5..06.2011
Nr.3Prot

e ——

VENDIM
NR 3 Date 5.06.2011

Ne mbeshtetje te Proces — Verbalit Nr 2 te Dates 5..06.2011 te bere nga Ortaku 1
vetem i shogerise “HEC LABINOT FUSHE ”” Sh.p.k Administratori Z. FATOS
ORMENAJ

-Miratimin e bilancit te vitit 2010 per QKR

_Miratimi Per fitimin neto te vitit 2010 dhe perdorimi I tije

VENDOSI:
Ne zbatim te ligjit 9901 date 14.04.2008 Ortaku I vetem ose asamblea € ortakeve
vendosi :

. Miratimin e blinacit te vitit 2010 me treguesit kryesor si me poshte:

- Fitimi neto per vitin 2010 eshte  leke HUMBJE -409.777 Fitimi 1 mbetur 1
Vitit- 2010ne masen HUMBJE -409.777 lek do te rishperndahet si me poshte :
Te krijoje Rezerven Ligjore ne masen 10 % ne vleren (0 leke )
Vlera e mbetur ne masen prej HUMBJE -409.777 lek Do te kaloji ne fushene
investimeve te shogerise.
Shogeria ka paragitur praktiken per dorezimin Brenda afateve te caktuara ne
Q.K,R. tirane
Ky Vendim mbahet ne 3 kopje te njejta ku njeri i kalon Q.K.R. ELBASAN, nje
kopje Ijepet Drejtorise Rajonale Tatimeve ELBASAN
dhe dy te tjera rrine ne Dosjet e shogerise

Per ortakun e vetem te shogerise “HEC LABINOT FUSHE Sh.p.k
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